CÔNG TY CP NHỰA VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi:   Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                          Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

     Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam

  Quý cổ đông Công ty CP Nhựa Việt Nam

Công ty: CỔ PHẦN NHỰA VIỆT NAM

Trụ sở chính: 300B Nguyễn Tất Thành, Phường 13, Quận 4, Tp.HCM

Điện thoại: 028 – 39453301 – 39453302

Fax: 028 – 39453298

Người thực hiện công bố thông tin/người được ủy quyền: Trịnh Thị Mai Hương

Địa chỉ: 224 – Tổ 4 – Phường Kiến Hưng – Quận Hà Đông – TP.Hà Nội

Điện thoại (di dộng, cơ quan, nhà riêng): 0901367123

Fax: 028 – 39453298

Loại thông tin công bố:

 (công ty đánh dấu X vào mục cần công bố)

Nội dung thông tin công bố:

1. Báo cáo tài chính Quý 3 năm 2021 Công ty mẹ và Hợp nhất của Công ty Cổ phần
Nhựa Việt Nam.

2. Công văn số 196/CV-NVN-TCKT ngày 25.10.2021 về việc giải trình kết quả kinh
doanh Quý 3 năm 2021 so với Quý 3 năm 2020 của Báo cáo riêng và Hợp nhất.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

                                                                                        Ngày 26 tháng 10 năm 2021

 24h  72h  Yêu cầu  Bất thường x Định kỳ

		2021-10-26T13:21:53+0700
	123456
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA VIỆT NAM
	I am the author of this document